.42.S.11.16,77111.211~90:01~~2 ,0

o,.." p31 7n40
''3,1 jr,

1

1
g 	prc,r-T4 ■::, n4e> 	U

4  Vn.reEdor 	Céçar.  FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feito um projeto para elaboração de uma Praça Pública na área institucional localizada

na Rua Orlando Silva ao lado do centro Comunitário do bairro Bela Vista.

REQUERIMENTO N° 2438/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, QUE SEJA FEITO UM PROJETO PARA ELABORAÇÃO
DE UMA PRAÇA PÚBLICA NA ÁREA INSTITUCIONAL LOCALIZADA
NA RUA ORLANDO SILVA AO LADO DO CENTRO COMUNITÁRIO
DO BAIRRO BELA VISTA.

PROTOCOLO GERAL N° 279212019
Data: 19/08/2019 - Horário: 14:08

1111111111111111H101111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feito um

projeto para elaboração de uma Praça Pública na área institucional localizada na Rua Orlando Silva ao

lado do centro Comunitário do bairro Bela Vista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei 	gosto de 2019.

OSO — GI

Vereaíora

GI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1